

Toruń, dnia 09.05.2023 r.

**Zamawiający:
Gmina Gilowice
ul. Krakowska 40
34-322 Gilowice**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia 09.05.2023

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Gilowice

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

Pytanie 1:

W odniesieniu do założeń do wszystkich rodzajów ubezpieczeń - „Jeżeli dla danego rozszerzenia odpowiedzialności lub klauzuli znajdujących się w programie ubezpieczenia określone zostały wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, to inne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności określone w OWU dla tego rodzaju rozszerzenia lub klauzuli nie mają zastosowania.” Prosimy o potwierdzenie intencji powyższego zapisu tj. wskazanie, że ma on na celu zniesienie wyłączeń zawartych w klauzulach/rozszerzeniach znajdujących się w OWU wykonawcy, nie ma jednak na celu zniesienia wyłączeń generalnych zawartych w OWU wykonawcy takich jak np. przekroczenie ustawowej odpowiedzialności, wyłączenie ryzyka wojny, terroryzmu, oddziaływania energii jądrowej, promieni elektromagnetycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ustalony w SWZ nie różni się od aktualnego zakresu ochrony ubezpieczeniowej, w szczególności zachowane zostały takie same wartości franszyz oraz limity odpowiedzialności. W przypadku występowania różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o informację, czy sumy ubezpieczenia wskazane wg wartości odtworzeniowej zostały zaktualizowane w 2023r. i w oparciu o jakie wskaźniki. W przypadku braku aktualizacji sum w 2023 roku – wykonawca wnosi o określenie kiedy ostatnio aktualizowano sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sumy ubezpieczenia zostały oszacowane tuż przed ogłoszeniem zamówienia publicznego w marcu 2023 rok na podstawie kalkulatora do szacowania wartości odtworzeniowych budynków opartego na Biuletynie Cen Obiektów Budowlanych SEKOCENBUD, który jest aktualizowany co kwartał przez rzeczoznawcę budowlanego.

Pytanie 4:

uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że dla instalacji fotowoltaicznych są spełnione poniższe wymogi:

- posiadanie przez klienta umowy serwisowej (Service Level Agreement) przez cały okres ubezpieczenia,
- minimum 2-letnia gwarancja producenta/dostawcy,
- instalacja odebrana po zakończeniu testów z wynikiem pozytywnym,
- inwerter musi być skutecznie zabezpieczony przed wpływem warunków atmosferycznych,
- regularne wykonywanie i dokumentowanie przeglądów technicznych i elektrycznych;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- Na chwilę obecną nie posiadamy umowy serwisowej
- Wykonana instalacja jest objęta gwarancją 72 m-ce tj. do dnia 2028 – 04 – 11
- Instalacja została odebrana z wynikiem pozytywnym
- Inwerter znajduje się w pomieszczeniu i jest zabezpieczony przed wpływem warunków atmosferycznych,
- Przeglądy techniczne wykonywane są regularnie wraz z przeglądami całego budynku (1 raz na rok, 1 raz na 5 lat)

Pytanie 5:

Uprzejmie prosimy o informacje o rodzaju konstrukcji wsporczej paneli fotowoltaicznych oraz sposobu mocowania paneli w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to konstrukcja wolnostojąca na słupkach stalowych z dwuteowników IPE 120 umocowana na dachu oraz z profili aluminiowych wraz z elementami mocującymi dla 4 modułów

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o wskazanie lokalizacji z największą wartością mienia zgłaszanego do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że największa wartość majątku znajduje się w Zespole Szkół w Gilowicach pod adresem ul. Siedlakówka 37 w Gilowicach. Wartość wynosi ok. 33 mln zł.

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o informacje o planowanych inwestycjach w najbliższym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający w latach 2023-2025 planuje m.in. następujące inwestycje:

- Rozbudowa wodociągu gminnego na terenie Gminy Gilowice poprzez :budowę ujęcia wody, pompowni i wodociągu tłocznego oraz wykonanie systemu zdalnego odczytu wodomierzy.
- Przebudowa pomieszczeń Zespołu Szkół z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne w Gminie Gilowice.
- Budowa własnego źródła wytwórczego OZE wraz z magazynem energii w celu ograniczenia kosztów zakupu energii.
- Budowa hali sportowej w miejscowości Rychwałd.

W 2023 r.:

- Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Gilowice.

- Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku o dł. 2540m.
- Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice /w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład ;Program Inwestycji Strategicznych/.
- Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice Etap II /w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład ;Program Inwestycji Strategicznych Edycja nr 2/.
- Modernizacja kotłowni WTZ w Gilowicach z wymianą kotłów w budynku B .
- Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu Szkół w Gilowicach(kotłownia gazowa wewnętrzna instalacja gazowa, instalacja solarna ,modernizacja CO i wydzielenie strefy ochronnej oraz wykonanie płyty na zbiorniki)

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o informacje jaka jest łączna wartość dróg wraz z infrastrukturą drogową na terenie gminy Gilowice, zgłaszanych do ubezpieczenia oraz jaki jest ich stan techniczny. Czy są wykonywane okresowe przeglądy dróg? Czy są potwierdzone protokołami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prowadzone są regularne przeglądy mostów – roczne i pięcioletnie. Komisja bezpieczeństwa wykonuje raz w roku objazdy dróg . Jeśli chodzi o zdarzenia na drogach to zazwyczaj są to informacje od użytkowników drogi. Gmina sama wykonuje drobne prace remontowe. Na terenie Gminy Gilowice nie ma dróg publicznych (w rozumieniu ustawy o drogach publicznych) w związku z czym nie ma obowiązku wykonywania przeglądów okresowych dróg. Łączna wartość dróg, przepustów i obiektów mostowych wynosi 17.955.000,00 zł. Drogi są w większości w stanie dobrym.

Pytanie 9:

Wykonawca wnosi o informacje czy do ubezpieczenia zgłaszane są mosty. W przypadku odpowiedzi twierdzącej wykonawca wnosi o wskazanie:

- a. lokalizacji obiektów mostowych
- b. długości obiektów mostowych
- c. stanu technicznego obiektów mostowych
- d. długości przęseł obiektów mostowych

Czy wykonywane są okresowe przeglądy mostów? Czy są potwierdzone protokołami?

Odpowiedź:

Obiekty mostowe poddawane są przeglądowi rocznym oraz pięcioletnim, które są potwierdzone protokołami odbioru. Poniżej wykaz obiektów:

L P	Nazwa	Wartość	Lokalizacja	Długość obiektów mostowych i przęseł	Stan techniczny	Opis konstrukcji obiektów
1	Most drogowy na potoku "Łękawka" ul. Starodworska/ ul.Krakowska	418 310,00 zł	Gilowice	38,75	dobry	beton
2	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w miejscowości Gilowice	568 994,56 zł	Gilowice	14,4	dobry	beton
3	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w	466 094,86 zł	Gilowice	11,4	dobry	beton

	miejsowości Gilowice w km 1+040					
4	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w miejscowości Gilowice w km 1+600	482 691,45 zł	Gilowice	9,85	dobry	beton
5	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w miejscowości Gilowice w km 1+700	459 503,68 zł	Gilowice	11,4	dobry	beton
6	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w miejscowości Gilowice w km 2+035	462 305,78 zł	Gilowice	11,4	dobry	beton
7	Most nad potokiem Łękawka Mała ul.Starodworska w miejscowości Gilowice	339 360,63 zł	Gilowice	9,6	dobry	beton
8	Kładka nad rzeką Łękawka w miejscowości Gilowice ul. Kręta	146 733,98 zł	Gilowice	23,1	dobry	stal
9	Most nad potokiem Łękawka Mała ul. J. Beriniego w miejscowości Gilowice 1+200	485 215,79 zł	Gilowice	10,2	dobry	beton
10	Most nad potokiem Łękawka Mała na ul.J.Beriniego i ul.Starodworskiej miejscowości Gilowice	496 805,04 zł	Gilowice	13,8	dobry	beton
11	Most nad potokiem bez nazwy na ul. J. Beriniego w miejscowości Gilowice	125 497,77 zł	Gilowice	8,9	dobry	beton
12	Przepust nad potokiem bez nazwy ul.Wąska w miejscowości Gilowice	103 270,50 zł	Gilowice	4,6	dobry	beton
13	Most "Grapa" Gilowice ul. Na Grapę/ul.Krakowska	261 441,33 zł	Gilowice	29,15	dobry	beton
14	Most na rzece Łękawka Nowa Wieś Łosiny Rychwałd ul. Zapolnicka/ul.Krakowska	301 544,35 zł	Gilowice	27,2	dobry	beton
15	Przepust na potoku "Łękawka" ul. Jędrzejczyki nr 3365	20 586,00 zł	Gilowice	8,2	dobry	beton FI 1500

1 6	Most nad potokiem Kaniowiec ul. Łosiny w miejscowości Rychwałd	322 309,45 zł	Rychwałd	16,5	dobry	beton
1 7	Przepust nad potokiem Nawieśnik ul.Św.Jana w miejscowości Rychwałd	424 219,52 zł	Rychwałd	13,8	dobry	beton
1 8	Most nad potokiem "Nawieśnik" ul. Lipowa w miejscowości Rychwałd	78 271,76 zł	Rychwałd	4,2	dobry	beton
1 9	Mały obiekt mostowy w ciągu dr.ul.J.Berinięgo w km 0+610	248 881,43 zł	Gilowice	8	dobry	beton
2 0	Kładka piesza Gilowice "Kantyki" przy ul. Krakowskiej odnoga dr 11259	12 704,10 zł	Gilowice	22,6	dobry	stal
2 1	Kładka piesza Gilowice "Do Cygoników" ul.Sportowa	35 819,04 zł	Gilowice	b.d	dobry	stal
2 2	Kładka piesza za Urzędem Gminy Gilowice ul.Wesoła	19 766,40 zł	Gilowice	b.d	dobry	stal
2 3	Kładka piesza Gilowice "Muchy" ul. Zakole	10 882,90 zł	Gilowice	b.d	dobry	stal
2 4	Kładka piesza Gilowice "Kuźniki" przy ul. Za Wodą	11 726,80 zł	Gilowice	b.d	dobry	stal
2 5	Obiekt mostowy w ciągu ul.Bieńki w Rychwałdzie	41 929,00 zł	Rychwałd	b.d	dobry	beton
2 6	Obiekt mostowy w miejscowości Rychwałd stanowiący dojazd do szkoły w Rychwałdzie	36 984,00 zł	Rychwałd	b.d	dobry	beton
2 7	Obiekt mostowy w ciągu ul.Św Jana nad potokiem Kaniowiec	51 315,00 zł	Rychwałd	b.d	dobry	zespólny
2 8	Stary Most Rychwałdzki	762 643,69 zł	Rychwałd	b.d	dobry	beton
2 9	Obiekt mostowy w ciągu ul.Holnówka w Rychwałdzie	17 498,00 zł	Rychwałd	4,5	dobry	stal

Pytanie 10:

Prosimy o wprowadzenie do wszystkich klauzul dodatkowych preambuły o treści: „Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU i innych postanowień umowy ubezpieczenia ustala się, że...”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 11:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający posiada/zarządza składowiskiem odpadów lub Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi na to pytanie, Wykonawca wnosi o udzielenie szczegółowych informacji na temat funkcjonowania składowiska oraz/lub PSZOKów: czy są czynne, jakie rodzaje odpadów są składowane, czy jest prowadzona segregacja odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zarządza składowiskiem odpadów ani Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Pytanie 12:

W przypadku zgłaszania do ubezpieczenia mienia na terenie PSZOK, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla mienia zgłoszonego do ubezpieczenia na terenie PSZOKu dla szkód powstałych wskutek działania ognia, w tym dymu i /lub wysokiej temperatury w wysokości 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

W związku z powyższą odpowiedzią nie dotyczy.

Pytanie 13:

Prosimy o udzielenie informacji, czy od 1997r. wystąpiły szkody z tyt. powodzi w mieniu będącym przedmiotem ubezpieczenia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie zaistniałych szkód oraz informację, w jaki sposób zabezpieczono mienie aby uniknąć podobnych zdarzeń w przyszłości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie było w tym okresie takich szkód.

Pytanie 14:

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o wykreślenie zapisu w ramach Kosztów dodatkowych objętych ochroną ubezpieczeniową w ramach sumy gwarancyjnej: „zasądzone przez sąd odsetki od ubezpieczonego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

Prosimy również o potwierdzenie, że koszty wymienione w tym akapicie (Koszty dodatkowe objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach sumy gwarancyjnej) objęte są ochroną tylko o ile są następstwem szkód objętych ochroną ubezpieczeniową.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16:

Do części A pkt 4.7 Wymagany zakres ubezpieczenia obejmuje w szczególności: czyste straty finansowe, prosimy o wykreślenie słów: wynikające z braku możliwości lub ograniczonej możliwości prowadzenia działalności przez osobę trzecią.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:

Do katalogu wyłączeń w klauzuli czystych strat finansowych prosimy o dodanie wyłączenia szkód będących następstwem:

- prowadzonej działalności doradczej,
- powstałych w wyniku ataków hakerskich, wirusów komputerowych

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 18:

Prosimy o wprowadzenie pełnego wyłączenia dotyczącego niedotrzymania terminów także w odniesieniu do wydawania decyzji administracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie niedotrzymania terminów w stosunku do wydawania decyzji administracyjnych.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres określony w części A pkt 4.22 „odpowiedzialność za szkody wzajemne – wyrządzone pomiędzy podmiotami objętymi tą samą umową ubezpieczenia” nie obejmuje czystych strat finansowych, w szczególności będących następstwem wydawanych decyzji administracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 20:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód **powstałych** w związku z posiadaniem, użytkowaniem jakichkolwiek urządzeń latających.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22:

Prosimy o wprowadzenie górnego limitu odpowiedzialności dla klauzuli nr 7 (Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu) w wysokości 10.000.000 zł oraz dla klauzuli nr 6 (Klauzula automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym) w wysokości 500.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 23:

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli 18 (Klauzula zmian w odbudowie) w wysokości 1.000.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula nr 32 (Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie) nie ma zastosowania do limitów dla klauzul dodatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 25:

Prosimy o wykreślenie z treści klauzuli 5 (klauzula likwidacyjna w sprzęcie elektronicznym) słów: „Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania w przypadku kiedy suma ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, który uległ szkodzie jest niższa od wartości tego sprzętu na dzień powstania szkody (niedoubezpieczenie).” I zastąpienie go treścią: „Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania w przypadku kiedy wartość sprzętu elektronicznego, który uległ szkodzie nie przekroczy 120% sumy ubezpieczenia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Prosimy o wykreślenie w treści klauzuli 8 (Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych) słów „bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na jego wartość, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wartości, do wysokości deklarowanej sumy ubezpieczenia utraconego/uszkodzonego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego, zużycia technicznego i bez proporcjonalnej redukcji odszkodowania zarówno przy szkodzie całkowitej, jak i szkodzie częściowej” i zastąpienie go zdaniem „bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego i bez względu na jego wartość, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wartości, do wysokości deklarowanej sumy ubezpieczenia utraconego/uszkodzonego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego, zużycia technicznego a także w przypadku gdy wartość uszkodzonego mienia nie przekracza 120% jego sumy ubezpieczenia – bez proporcjonalnej redukcji odszkodowania zarówno przy szkodzie całkowitej, jak i szkodzie częściowej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

Prosimy o zmianę limitu w klauzuli szybkiej likwidacji szkód (kl.9) na 20 000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 28:

Prosimy o przeniesienie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia do klauzul fakultatywnych, alternatywnie zmianę jej treści na:

„Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

1. Ustala się prewencyjną sumę ubezpieczenia z limitem 500 000,00 PLN w celu ograniczenia ewentualnego niedoubezpieczenia. Prewencyjna suma ubezpieczenia ma zastosowanie do tych pozycji mienia, w których po szkodzie stwierdzono niedoubezpieczenie.
2. Prewencyjna suma ubezpieczenia nie powiększa sumy ubezpieczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29:

Prosimy o uzupełnienie Klauzuli awarii instalacji lub urządzeń technologicznych o treść:

„Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu szkód spowodowanych przez pęknięcie mrozowe zachodzi wyłącznie pod warunkiem:

a) utrzymania wyżej wymienionych instalacji w należyтым stanie technicznym;

b) zapewnienia w okresach spadków temperatur należytego ogrzewania pomieszczeń i/lub odpowiednie zabezpieczenie instalacji przed działaniem mrozu. W przypadku braku możliwości utrzymania dodatniej temperatury i/lub odpowiedniego zabezpieczenia instalacji i zbiorników przed działaniem mrozu należy zamknąć zawory doprowadzające i usunąć wodę lub inny płyn z instalacji i zbiorników;

c) regularnego kontrolowania stanu wyżej wymienionych instalacji i urządzeń oraz usuwanie wody lub innych płynów z instalacji i urządzeń w przypadku wyłączenia pomieszczeń lub budynków z eksploatacji i utrzymywanie instalacji i urządzeń w stanie opróżnionym.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 30:

Prosimy o uzupełnienie klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych o zapis: „Ubezpieczyciel uznaje istniejące u Ubezpieczonego na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia we wszystkich funkcjonujących oraz nowych lokalizacjach zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe za wystarczające do udzielenia ochrony ubezpieczeniowej i wypłaty odszkodowania, pod warunkiem, że są zgodne z prawem, sprawne i stosowane. (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 31:

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula miejsca ubezpieczenia nie dotyczy mienia podczas wystaw i targów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 32:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.05.2023r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert zostanie przesunięty na 15 maja 2023 na godz. 10.00

Otwarcie ofert nastąpi 15 maja 2023 o godz. 10.05

Wykonawca nr 2

Pytanie 33:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z odpowiedzialności cywilnej OC Dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z infrastruktury drogowej mostów, wiaduktów oraz zmniejszenie sumy ubezpieczenia do 100 000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak zgadza się na obniżenie tego limitu do 500 000,00 zł. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Wykonawca nr 3

W ubezpieczeniu OC wnosimy o następujące zmiany:

Pytanie 35:

Punkt 4.10 odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez podopiecznych w czasie sprawowania opieki (w tym również szkody powstałe w związku z użytkowaniem wózków inwalidzkich); wnosimy o wprowadzenie podlimitu 500.000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak zgadza się na wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 36:

Punkt 4.17. odpowiedzialność cywilną pracodawcy

Wnosimy o wprowadzenie podlimitu 500.000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak zgadza się na wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 37:

Punkt 4.19. odpowiedzialność cywilną najemcy za szkody powstałe w rzeczach ruchomych i nieruchomościach, z których Ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy; Wnosimy wprowadzenie podlimitu 500.000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak zgadza się na wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 38:

Punkt 4.33. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność; Wnosimy wprowadzenie podlimitu 200.000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednak zgadza się na wprowadzenie limitu 1 000 000,00 zł. Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 39:

Punkt 4.46 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy dróg publicznych Wnosimy wprowadzenie podlimitu 500.000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40:

wnosimy o dodanie zapisu:

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i InterRisk TU S.A. nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV lub priony
Limit na choroby zakaźne – 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu po modyfikacji:

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV lub priony

Limit na choroby zakaźne – 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Zmiana staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 41:

Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń:

W ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń wnosimy o przeniesienie sprzętu AGD z ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmiana staje się integralną częścią SWZ

Zamawiający publikuje zaktualizowany załącznik nr 6 do SWZ.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający modyfikuje treść SWZ. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-05-10 10:00

Po zmianie:

2023-05-15 10:00

Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-05-10 10:05

Po zmianie:

2023-05-15 10:05

Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-06-08

Po zmianie:

2023-06-13

BROKER
Mikołajczyk
Bartosz Mikołajczyk

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu